1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 046/2024
Iura Kurtz  Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste Edital, por prazo determinado
através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação do Edital nº 251/2023 que Divulga o Resultado da
Classificação Final do processo seletivo simplificado da Secretaria Municipal de Educação.
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

Classificação Nome Nascimento

75 Cleciana Barros Camara 19/09/1982

76 Rosangela dos Santos Bueno 20/12/1988

77 Regina Madalena Predebon 20/09/1965
PROFESSOR ANOS INICIAIS

Classificação Nome Nascimento

68 Elisangela Mistura 22/07/1974

69  Vanderleia Adriana Santin Ferreira 17/08/1976

70 Claudete Maria Pressi 20/07/1977
PROFESSOR MATEMÁTICA

Classificação Nome Nascimento

11 Loiri Soldá Carneiro 26/01/1984

PROFESSOR PEDUCAÇAO ESPECIAL

Classificação Nome Nascimento

1 Ademar Berghetti 03/08/1956

2 Vera Lucia de Cesaro 26/01/1987

3 Niversi Granvili de Bastos 11/01/1979
PSICÓLOGA 20H

Classificação Nome Nascimento

6 Fernanda Maciel 25/02/1989

MOTORISTA

Classificação Nome Nascimento

8 Rodrigo dos Santos  12/03/1989

SERVENTE

Classificação Nome Nascimento

57 Claudia Fatima Guerra Silveira 13/10/1978

ATENDENTE EDUCACIONAL

Classificação Nome Nascimento

97 Gabriela Belloni Chimento 06/02/1988

98 Joseane Lopes  05/04/1988

99 Ana Claudia Tomasi  07/08/1989

100 Aline Zanin 12/10/1989

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Marau

no prazo de 03 (três) dias.

GABINETE DO VICE PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,
Aos 26 dias do mês de fevereiro de 2024.

IURA KURTZ
Prefeito Municipal de Marau

Registra-se e Publique-se